
AUTORITE CONTRACTANTE :COORDINATION NATIONALE DE L'UNITE DE GESTION DU PROJET PADIR/BAD-DEV RURAL PLAN DE PASSATION DES MARCHES

N° Appel d'Offres 
Méthodes de 

passation

Elaboration du 

DAO
Non Objection Publication  AAO   

Date limite dépôt 

Offres
Evaluation des offres

Non Objection sur 

Rap. d'Ev.

Publication 

attribution

Mise au point du 

contrat
Non Objection

Approbation du 

Contrat

Montant du 

Contrat
Date notifcation

Date entrée en 

vigueur
Date de Livraison

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Prévisions 03/11/2015 19/11/2015 N/A 09/12/2015 13/12/2015 N/A N/A 15/01/2016 05/02/2016 29/02/2016

Réalisations
01/12/2005 02/12/2015 N/A 23/12/2015 26/01/2016 N/A N/A 39 207,46     26/01/2016 27/01/2016 11-mars

Prévisions 07/04/2016 22/04/2016 25/04/2016 26/05/2016 11/06/2016 26/06/2016 01/07/2016 04/07/2016 19/07/2016 29/07/2016 01/08/2016 22/08/2016 15/09/2016

Réalisations 15/05/2016 31/05/2016 08/06/2016 06/07/2016 16/06/2016 22/08/2016

Prévisions
26/08/2016 10/09/2016 13/09/2016 13/10/2016 28/10/2016 12/11/2016 17/11/2016 21/11/2016 06/12/2016 16/12/2016 19/12/2016 09/01/2017 02/02/2017

Réalisations

Prévisions 01/09/2016 16/09/2016 19/09/2016 19/10/2016 03/11/2016 18/11/2016 23/11/2016 26/11/2016 12/12/2016 22/12/2016 26/12/2016 16/01/2017 09/02/2017

Réalisations

Prévisions 04/10/2016 19/10/2016 15/11/2016 18/11/2016 26/12/2016 16/01/2017 09/02/2017

Réalisations

Prévisions 08/09/2016 23/09/2016 26/09/2016 26/10/2016 10/11/2016 25/11/2016 30/11/2016 03/12/2016 19/12/2016 29/12/2016 02/01/2017 23/01/2017 16/02/2017

Réalisations

Prévisions 15/09/2016 30/09/2016 03/10/2016 02/11/2016 17/11/2016 02/12/2016 07/12/2016 10/12/2016 26/12/2016 05/01/2017 09/01/2017 30/01/2017 23/02/2017

Réalisations

Prévisions 26/09/2016 11/10/2016 14/10/2016 14/11/2016 29/11/2016 14/12/2016 19/12/2016 22/12/2016 06/01/2017 18/01/2017 21/01/2017 11/02/2017 07/03/2017

Réalisations

AON Prévisions 29/09/2016 14/10/2016 17/10/2016 16/11/2016 01/12/2016 16/12/2016 21/12/2016 24/12/2016 09/01/2017 19/01/2017 18/01/2017 08/02/2017 04/03/2017

Réalisations

Prévisions 03/10/2016 18/10/2016 21/10/2016 21/11/2016 06/12/2016 21/12/2016 26/12/2016 29/12/2016 13/01/2017 23/01/2017 26/01/2017 16/02/2017 12/03/2017

Réalisations

AON Prévisions 10/10/2016 25/10/2016 28/10/2016 28/11/2016 13/12/2016 28/12/2016 02/01/2017 05/01/2017 20/01/2017 30/01/2017 02/02/2017 23/02/2017 19/03/2017

Réalisations

Prévisions 17/10/2016 01/11/2016 04/11/2016 05/12/2016 20/12/2016 05/11/2017 10/11/2017 13/11/2017 28/11/2017 08/12/2017 12/12/2016 02/01/2017 26/01/2017

Réalisations

Prévisions 15/02/2017 18/02/2017 23/02/2017 16/03/2017 09/04/2017

Réalisations

Coût Total

AOI

AON

DC

Période: du 1er janvier 2015 au 30 juin 2017
MARCHES DE FOURNITURES/SERVICES  SANS PRE QUALIFICATION

N
u

m
é

ro

IDENTIFICATION DU MARCHE
 Prévisions et 

Réalisations

PHASE 1: PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES PHASE 2 : EVALUATION DES OFFRES PHASE 3 : CONCLUSION ET NOTIFICATION DU MARCHE

Intitulé du Marché

DC

2 Acquisition  de 49 Groupes électrogènes
01/BIENS/PADIR/ 

PM/05/2016
AOI

1
Acquisition de 10 MOTOS TOUT TERRAIN DESTINEES AUX 

DELEGUES A PIED D'ŒUVRE DE L'EX PROVINCE DU KASAI 

ORIENTAL

17/BIENS/PADIR/0

8/15

AON

4 Acquisition des panneaux solaires
03/BIENS/PADIR/ 

PM/08/2016
AON

3 Acquisition équipements divers pour abattoirs, marchés et entrepôts
02/BIENS/PADIR/ 

PM/08/2016

DC

6
Acquisition de petits matériels et équipements de transformation 

des produits agricoles

05/BIENS/PADIR/ 

PM/08/2016
AON

5 Kit d'analyse d'eau/réactifs et appareil géophysique pour le SNHR
04/BIENS/PADIR/ 

PM/08/2016

9
Acquisition équipements et matériels pour ONG et associations 

d'artisans

08/BIENS/PADIR/ 

PM/09/2016

AON

8
Acquisition matériels pour centres de formation aux métiers et 

d'insertion

07/BIENS/PADIR/ 

PM/09/2016
AON

7
Acquisition matériels pour centres et instituts techniques de 

formation agricole

06/BIENS/PADIR/ 

PM/09/2016

AON

10 Acquisition du matériel et du logiciel de suivi-évaluation
10/BIENS/PADIR/ 

PM/08/2016

9 Acquisition du mobilier pour les instituts de formation
09/BIENS/PADIR/ 

PM/09/2016

AON

12
Acquisition de matériel et équipement de transformatioon des 

produits halieutiques pour les mamans mareyeuses

12/BIENS/PADIR/ 

PM/09/2016
DC

11
Acquisition matériel et outillage d'entretien des pistes pour les 

CLERS

11/BIENS/PADIR/ 

PM/08/2016


